[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21.08.2014
	                                                         № 322

	с. Александровское

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Александровский район»

В соответствии с пунктом 5 статьи 3, статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Александровский район», на основании заключения Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области,
Дума Александровского района РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Александровский район», утвержденное решением Думы Александровского района от 22.03.2012 № 150 изменения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы Александровского

района
	  И.о. Главы Александровского района

	________________________С.Ф. Панов
	  ___________________ А.В. Фисенко

Приложение к  решению Думы                 Александровского района
         от 21.08.2014 № 322
Изменения в Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Александровский район»
1.В подпункте 4 статьи 4 после слова «осуществляет» дополнить словами: «предварительный, текущий и»;

2.подпункт 2 статьи 5 исключить;
3.подпункт 5 статьи 5 исключить;
4.статью 6 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) вносит проекты решений Думы Александровского района о районном бюджете, об исполнении бюджета района, о внесении изменений в решение о бюджете района на рассмотрение Думы Александровского района;»;
5.в части 1 статьи 16 слово «Главой» заменить словом «Администрацией»;
6.в статье 17   слово «Главой» заменить словом «Администрацией»;
7.в части 1 статьи 18 слово «Главой» заменить словом «Администрацией»;
8.в абзаце 2 части 2 статьи 25 слово «Глава» заменить словом «Администрация»;
9.в подпункте «ж» пункта 2 части 1 статьи 6 слова «долгосрочных целевых программ района» заменить словами «муниципальных программ»;

10.в пункте 20 части 1 статьи 7 слова «долгосрочной целевой программе» заменить словами «муниципальной программе»;
11.в абзаце 2 части 4 статьи 36 слово «Главой» заменить словом «Администрацией»;

12.в части 1 статьи 37 слово «Глава» заменить словом «Администрация»;
13.в части 2 статьи 37 слово «Главой» заменить словом «Администрацией».
2